
お取引先様 各位 

2021 年１月 14 日 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策に関するご協力のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウィルスの感染予防対策として在宅勤務や時差出勤を実施してまいりまし

たが、日本政府より緊急事態宣言が再発令されたことを受け、弊社としても感染拡大防止対策を強化

するため、下記のとおり決定いたしました。つきましては、皆様にはご迷惑をおかけしますがご賢察

の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

―記― 

 

１．本社（京都市）の営業時間短縮について 

本社の営業時間を平日 午前 10 時から午後３時までに短縮いたします。よって、本社電話番

号（代表：075-221-7978）の受付についても同時間内とさせていただきます。 

 

＊上記対応は１月 15日（金）から当面の間を予定しております。通常対応に戻す際には改め

てご連絡申し上げます。 

 

２．他拠点の営業時間について 

   弊社の他事業所（草津製作所、東京オフィス、みなみ草津工場、新旭工場）については、現時 

点で営業時間の変更は予定しておりません。 

 

以 上 


